

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE**

I.D.: 50923179

---

Data  
publicarii 22.10.20

Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 2.890,84 RON - 2.890,84 RON

---

Descriere: Toner Canon Crg-737h 7 54.62 382.34 Toner HP Q2612A 7 42 294 canon D-320 3 65 195  
pg510 2 65 130 cl511 2 75 150 pg40 2 75 150 cl41 2 90 180 Biblioraft 50mm 20 5.5 110  
dosar incopciat 1/1 50 0.7 35 dosar incopciat 1/2 50 0.7 35 text marker schneider 10 2.9 29  
marker permanent schneider 8 2.9 23.2 pix schneider 25 1.9 47.5 index(sageti) 8 4.5 36  
post-it 75\*75 cub 3 6.5 19.5 post-it 75\*75 3 1.1 3.3 hartie a4 85 12.6 1071

---